2019年５月27日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 タ カ ミ ヤ

代表者名 代表取締役会長兼社長 髙 宮 一 雅

          （コード番号２４４５  東証第一部 ）

問合せ先

取締役兼常務執行役員

経営管理本部長      安 田 秀 樹

（TEL．06-6375-3918）

（訂正）「定款の一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が、2019年５月24日に発表した、｢定款の一部変更に関するお知らせ｣につきまして、一部誤り

がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお訂正箇所は網掛けで表示しております。

記

（訂正前）

現 行 定 款 変 更 案

２．目的

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

①～㉓  （条文省略）

㉔ 不動産賃貸業

（中略）

（新設）

㉖～㊵  （条文省略）

２．目的

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

①～㉓  （現行どおり）

㉔ 不動産の売買、賃貸、仲介および管理

（中略）

㉖ 倉庫業・梱包業および荷役請負業

㉗～㊶  （現行どおり）

（訂正後）

現 行 定 款 変 更 案

２．目的

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

①～㉘  （条文省略）

㉙ 不動産賃貸業

（中略）

（新設）

㊵    （条文省略）

２．目的

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

①～㉘  （現行どおり）

㉙ 不動産の売買、賃貸、仲介および管理

（中略）

㊵ 倉庫業・梱包業および荷役請負業

㊶    （現行どおり）

以上